МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 25 февраля 2011 года
№ 870-IV ДГ
О снятии с контроля решений Думы города

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 01.11.2010 № 822-IV ДГ), на основании информации о выполнении решений Думы города IV созыва Дума города РЕШИЛА:

Снять с контроля решения Думы города IV созыва согласно приложению.

Председатель Думы города

    Ю.П. Кузьменко

«01» марта 2011 г.
Приложение

к решению Думы города

от 01.03.2011 № 870-IV ДГ
Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва

	№ п/п
	Дата, номер решения
	Название решения

	1.
	от 29.11.2007

№ 315-IV ДГ
	О дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 2008 – 2010 годы

	2.
	от 27.06.2008

№ 403-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	3.
	от 07.10.2009

№ 627-IV ДГ
	О нагрудном знаке депутата Думы города Сургута

	4.
	от 02.03.2010

№ 692-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	5.
	от 02.03.2010

№ 704-IV ДГ
	Об отчётах депутатов Думы города IV созыва перед избирателями

	6.
	от 02.04.2010

№ 714-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	7.
	от 28.05.2010

№ 746-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное помещение, расположенное по адресу:           г. Сургут, пр. Мира, д. 32)

	8.
	от 28.05.2010

№ 747-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное помещение, расположенное по адресу:           г. Сургут, ул. Студенческая, д. 21)

	9.
	от 28.05.2010

№ 748-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Лермонтова, д. 2)

	10.
	от 29.06.2010

№ 764-IV ДГ
	О внесении изменений в решение Думы города                от 07.10.2009 № 598-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год» и утверждении условий приватизации муниципального имущества

	11.
	от 29.06.2010

№ 768-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	12.
	от 29.06.2010

№ 769-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	13.
	от 29.06.2010

№ 771-IV ДГ
	О плане работы Думы города на II полугодие 2010 года

	14.
	от 14.07.2010

№ 777-IV ДГ
	О назначении выборов Главы муниципального образования городской округ город Сургут

	15.
	от 30.09.2010

№ 784-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Островского, д. 30)

	16.
	от 30.09.2010

№ 785-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенные нежилые помещения, расположенные по адресу:               г. Сургут, ул. Профсоюзов, д. 29/1)

	17.
	от 30.09.2010

№ 789-IV ДГ
	Об одобрении проекта решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и назначении публичных слушаний по нему

	18.
	от 30.09.2010

№ 790-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	19.
	от 14.10.2010

№ 804-IV ДГ
	О внесении изменений в решение Думы города от 30.09.2010 № 798-IV ДГ «Об одобрении проекта решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и назначении публичных слушаний по нему»

	20.
	от 29.10.2010

№ 809-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	21.
	от 29.10.2010

№ 810-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	22.
	от 29.10.2010

№ 811-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	23.
	от 29.10.2010

№ 812-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	24.
	от 02.11.2010

№ 823-IV ДГ
	Об одобрении проекта решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

	25.
	от 02.12.2010

№ 826-IV ДГ
	О Порядке взаимодействия органа местного самоуправления города, уполномоченного на осуществление функций по размещению муниципальных заказов, и муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений

	26.
	от 06.12.2010

№ 834-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	27.
	от 06.12.2010

№ 835-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	28.
	от 06.12.2010

№ 836-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	29.
	от 06.12.2010

№ 837-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	30.
	от 08.12.2010

№ 838-IV ДГ
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	31.
	от 22.12.2010

№ 844-IV ДГ
	О признании утратившим силу решения Думы города      от 06.10.2010 № 799-IV ДГ «Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва»

	32.
	от 22.12.2010

№ 845-IV ДГ
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

2